Uldarico marchese di Tuscia trasferisce il possesso della corte o podere di Ariis al patriarca di Aquileia; contestual-
mente Ercardo promette la sua fedelta al patriarca.

FonTI: D1: copia datata all’anno 1739; D2: copia datata all’anno 1839 (cftr. doc. 6, supra).
Epiziont: E1 = DE RUBEIS 1740, col. 606; E2 = MURATORI 1776, col. 594
REGESTI: Cfr. doc. 6, supra.

Postea, die mercurii, marchio W(dalricus)? tradidit possessionem de curia de Hage predicto domino® patriarche
apud Hage pro omnibus prediis superius dictis®, et castris; et confessus est Hercardusd fecisse fidelitatem® domino
patriarche; presente comite Wolfrado, Wdalscalcho, Tonatha, Walterio& de TPinzanoh, et Cuonone, puorgraf! de Usono,
qui et superiori donationi adfuit, et Cono eius filius; et hoc fuit in Hage in strata iuxta ecclesiam.

a E] W.; E2 Vuldaricus; D1,2 Wdalricus P E2 domno € E2 supradictis 9 E7,2 Hechardus € D1,2 in utilitatem f cosi
E2; EI Udascalco; DI,2 Wodelsalcho & EI Valterio.; E2 Waltherio N 1ezione restituita; E1,2 Pinhano; D1,2 Pinhano !
E2 Cunone Purgnis
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8.
[1170 febbraio 6], castello di Attimis

Il marchese Uldarico, assieme alla moglie la marchesa Diemot, nel loro castello di Attimis consegnano le chiavi del
castello a Ulrico, patriarca di Aquileia, e facendolo passare attraverso la porta e la torre dello stesso, ne lo immettono in
tenuta e gliene cedono la piena proprieta e dominio in presenza di qualificati testimoni. Subito dopo i ministeriali Arbo
ed Enrico d’Attems, dopo aver giurato fedelta al patriarca, loro nuovo signore, ricevono da quest’ultimo il feudo che
avevano prima dal marchese.

FonTI: D1I: copia datata all’anno 1739; D2: copia datata all’anno 1839 (cftr. doc. 6, supra).
Ep1ziont: E] = DE RUBEIS 1740, col. 606; E2 = MURATORI 1776, coll. 594-596
REGESTI: Cfr. doc. 6, supra.

Sequenti die veneris, supradictus marchio et marchionissa in castro de Attens tradidere? claves eiusdem castri in
manu W(dalrici)b Aquileiensis ecclesie patriarche; et miserunt eum per turrim et portam in tenutam pro castro et omni-
bus® possessionibus superius dictis et datis. Presentibus his testibus, quorum nomina hec sunt: comes Wolfradusd, comes
Henricus de Lexmunt®, Fridericus et Artwicusf de Cauriach, Wdolricus abbas de Mosinich&, Ionatas prepositus, Romu-
lus, Otto de Puochh, Walterius de fPinczano!, Gotsalcus), Hermannus prepositus Sancti Wdalricik, Cu<ono purgraf>* de
Usono, Reginhardus de {Artinea™, Ofradus™ de Susano, Walconus® de VendoyP. Et eodem die supradictusd marchio et
marchionissa exivere! de supradicto® castro et possessione eiusdem castri; et totius predominium! supradicto patriarche
relinquerunt in presentia suprascriptorum testium. Et ibidem Arbo et Henricus de Attens iuravere fidelitatem domino
patriarche, sicut dienismanni¥; et feudum, quod habebant a marchione, ab eo receperunt. Sanctus Sacratissime* aule
iudex omnibus supradictis interfuit testis et vidit et audivit.